
令和３年（2021年）５月10日 

会員各位 

一般社団法人長野県産業環境保全協会 

会 長  登 内 英 雄 

令和３年度通常総会の招集のご通知 

謹啓 新緑の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本協会の活動に深いご理解とご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本協会は、令和３年度通常総会を下記の通り開催いたします。本来ならば会員の皆様

多数の出席をお願いすべきところ、新型コロナウイルス感染拡大防止及び会員の皆様の健康

配慮の観点から、本年度の通常総会については、会員の皆様には可能な限り、出席を見合わ

せていただき、出席者を役員など議事進行に必要な最小限に止めるとともに、例年、総会時に

開催している記念講演会、懇親会を中止する旨、理事会で決定いたしました。つきましては、

会員の皆様には、同封いたしました議案を検討いただき、議決権行使書、又は委任状（できる

だけ会長への委任をお願いします。）により議決権を行使いただきますようお願い申し上げま

す。もとより、総会出席有無は、会員の皆様の自由なご判断によります。総会会場におきまし

ては、可能な限り、新型コロナウイルス感染拡大防止のための措置を講じる所存であります。 

 当日総会に出席される場合は、ご自身の体調に留意いただきますようお願いいたします。

また、出席をお控えいただける場合は、お手数でも「通常総会資料」中の議案をご検討い 

ただき、出欠連絡通知（返信用はがき）の「委任状」又は「議決権行使書」（議決権行使書に、 

議案の賛否を記載の上）に署名又は記名押印の上、５月21日（金）までに返送いただきます 

ようお願い申し上げます。ご出席の方につきましても、会場等準備の都合がありますので、出 

欠連絡通知（返信用はがき）にご記名の上、５月21日（金）までに返送いただきますようお願 

い申し上げます。当日ご出席の際は、同封いたしました資料一式をご持参いただくようお願 

い申し上げます。 

謹白 

記 

１ 開催日時 令和３年５月26日（水）午後１時30分より（受付 午後１時より） 

２ 会 場  ホテル信濃路 （長野市中御所岡田町131-4 ℡026-226-5212） 

３ 日 程  通常総会 午後１時30分～２時30分 

           

 

 

 

 

                

一般社団法人長野県産業環境保全協会 

担 当 専務理事兼事務局長 古川雅文 

事務所 〒380-0936 長野市大字中御所字岡田131-10 

    長野県中小企業会館（5F） 

電 話 026-228-5886 FAX 026-228-5872 

e-mail  ea21nasa@valley.ne.jp 

 



★★★ 会場までのご案内図 ★★★ 

 

 

ホテル信濃路

電話　026-226-5212 
長野駅徒歩約8～10分
長野ICから約２０分
須坂ICから約20分

ながの東急

ホテル

メトロ

ポリタン
長野

19

19

長野県中小企業会館

長野放送

中御所

長野駅

エネオス
ホテル信濃路

裾
花
川

至県庁

中御所北

県庁方面か
ら右折禁止

ホテル信濃路
駐車場

八
十
二
銀
行

本
店

バス
ターミナ
ル

至善光寺

末広町

善光寺口長野駅前

長野駅南

セブンイレブン

セブンイレブン


